1

2012 年 4 月 2 日

会 社 名 ＳＣＳＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 中井戸 信英

 （コード番号 9719 東証 第一部）

問合せ先 広報部長 町田 啓一

 （TEL. 03-5166-1150）

子会社（株式会社ＣＳＫサービスウェア）の役員の異動および

機構改革・人事異動のお知らせ

当社子会社の株式会社ＣＳＫサービスウェアは、下記のとおり役員の異動および機構改革・人事異動を決定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

1.  代表取締役の異動（平成 24 年 4 月 1 日付）

氏 名 新職 ※（）内は継続職 旧職

広瀬 省三 代表取締役社長 顧問

石村 俊一
退任

（ＳＣＳＫ株式会社 顧問）
代表取締役社長

2.  取締役の異動（平成 24 年 4 月 1 日付）

氏 名 新職 ※（）内は継続職 旧職

山本  望

取締役

総務部統括、人事部統括、購買管理部統括、

内部統制推進部統括、沖縄業務センター統括

内部統制推進部長

（執行役員）

執行役員

経営企画室担当役員

コーポレート本部長

新堀 義之

取締役

執行役員

営業管理部統括、経理部統括

経営企画室長

顧問

市野 隆裕 取締役 －

中西  毅

退任

（ＳＣＳＫ株式会社

代表取締役 副社長執行役員）※１

取締役

熊崎 龍安

退任

（ＳＣＳＫ株式会社

取締役 専務執行役員）※２

取締役

※1 2012年6月に代表取締役退任予定、取締役副社長執行役員は留任

※2 2012年6月に代表取締役就任予定

2

3.  機構改革（平成 24 年 4 月 1 日付）

(1) コーポレート本部

コーポレート本部を廃止のうえ、管掌単位を細分化する。

(2) 購買管理部

購買管理機能の強化を目的に、購買管理部を新設する。

(3) システム統括部

コーポレートシステム部をシステム統括部に改称する。

4.  人事異動（平成 24 年 4 月 1 日付）

氏 名 新職 旧職

水村 壽和 システム統括部統括 －

岩田 年明 監査室長
オペレーション本部

本部付担当部長

内藤 裕之 購買管理部長
コーポレート本部

パートナーマネジメント部長

石江 重夫 システム統括部長
コーポレート本部

コーポレートシステム部長

以上

（参考）2012 年 4 月 1 日以降の経営体制

代表取締役社長 広瀬 省三

取締役     山本  望

取締役      新堀 義之

取締役      市野 隆裕

常勤監査役    田中 康彦

監査役      井山 隆利

監査役      播磨 昭彦